Sociedad Anónima de Capital Variable, personalidad que tiene 
reconocida en auto de siete de abril de dos mil veinticinco.

● Que se verifica que los certificados de las firmas electrónicas 
se encuentran vigentes y válidas, y por tanto no han sido 
revocadas.

● Que del instrumento público número 117,480 [ciento diecisiete 
mil cuatrocientos ochenta] pasado ante la fe del notario público 
4 [cuatro] del Distrito Federal, ahora Ciudad de México, se 
advierte que Julio César Robles Vázquez, es apoderado 
general para pleitos y cobranzas del Instituto Mexicano del 
Seguro Social. 

● Que del instrumento público número 201,353 [doscientos un 
mil trescientos cincuenta y tres] pasado ante la fe del notario 
público 121 [ciento veintiuno] del Distrito Federal, ahora 
Ciudad de México, se advierte que Carlos Flores Salinas y 
Marco Ariel Álvarez Reyes, son delegados fiduciarios y 
apoderados de representación común de CIBanco, S.A. 
Institución de Banca Múltiple. 

● Que después de efectuar una revisión en el Registro Nacional

[...]

carácter de delegados fiduciarios y apoderados de representación 

común de CIBanco, S.A. Institución de Banca Múltiple, en su carácter 

de fiduciario del fideicomiso irrevocable de garantía CIB/2380, 

personalidad que acreditan en términos del instrumento público 

número 201,353 [doscientos un mil trescientos cincuenta y tres] 

pasado ante la fe del notario público 121 [ciento veintiuno] de la 

Ciudad de México, mediante el cual:

1. Señalan autorizado para oír y recibir notificaciones, 

imponerse de autos, recoger documentos y valores, tomar 

apuntes y reproducir los mismos por cualquier medio 

electrónico.

2.  Solicitan acceso al expediente electrónico a través del

[...]

Federación, remitido por razón de turno a este órgano jurisdiccional 

el dos de enero siguiente; Controladora Dolphin, Sociedad 
Anónima de Capital Variable, por conducto de Martín Flores 

Merino, quien se ostentó como apoderado legal de la comerciante en 

términos del instrumento notarial 6262 [seis mil doscientos sesenta y 

dos], pasado ante la fe de la titular de la Notaría Pública 64 [sesenta 

y cuatro] del Estado de Quintana Roo de cinco de diciembre de dos 

mil veinticuatro, solicitó la declaración de concurso mercantil en 

etapa de conciliación.

Por acuerdo de siete de enero de dos mil veinticinco, se

[...]

Milla Ortega, quienes promueven con el carácter de autorizados en 

términos amplios de Controladora Dolphin, Sociedad Anónima de 

Capital Variable, personalidad que les fue reconocida en auto de 

siete de enero del año en curso, con los cuales exhiben en copia 

digitalizada y original el instrumento notarial 6,374 (seis mil 

trescientos setenta y cuatro) pasado ante la fe de la Notaria Pública 

No. 64 de Cancún, Quintana Roo, que contiene el otorgamiento de 

poderes a favor de Rosalba Ortiz Merlo, a fin de que, en caso de que 

dicte la sentencia de declaración de concurso mercantil no se ordene

[...]

Por cuanto hace al escrito registrado con número de folio 

interno 9191, firmado por Julio César Robles Vázquez, apoderado 

general para pleitos y cobranzas del Instituto Mexicano del Seguro 
Social, personalidad que acredita y se le reconoce en términos del 

instrumento público número 117,480 [ciento diecisiete mil 

cuatrocientos ochenta] pasado ante la fe del notario público 4 [cuatro] 

del Distrito Federal, ahora Ciudad de México, realiza lo siguiente: 

• Solicita se tenga reconocida su personalidad como apoderado 

general para pleitos y cobranzas del Instituto Mexicano del 

Seguro Social.

[...]

César Robles Vázquez is the general attorney-in-fact for lawsuits 
and collections of the Mexican Social Security Institute.

● That from public instrument number 201,353 [two hundred and one 
thousand three hundred and fifty-three] executed before the notary 
public 121 [one hundred and twenty-one] of the Federal District, now 
Mexico City, it is evidenced that Carlos Flores Salinas and Marco 
Ariel Álvarez Reyes are trustees and attorneys-in-fact of common 
representation of CIBanco, S.A. Institución de Banca Múltiple.

● After reviewing the National Registry of Professionals of the Ministry

[...]

Institución de Banca Múltiple, in its 

capacity as trustee of the irrevocable guaranty trust CIB/2380, which is 

evidenced by public instrument number 201,353 [two hundred and one 

thousand three hundred and fifty-three] executed before the notary public 

121 [one hundred and twenty-one] of Mexico City, whereby:

1. They indicate that they are authorized to hear and receive 

notifications, to take possession of documents, to collect 

documents and securities, to take notes and to reproduce them 

by any electronic means.

2. They request access to the electronic file through the user